



**Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku**
ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;
(023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.16.2018

Płońsk, dn. 10.05.2018 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy implantów ortopedycznych i materiałów zużywalnych w przypadku złamań

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1 / ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców oraz zmienia treść SIWZ:

Pytanie nr 1

Dotyczy Grupy 3 poz. 5 Czy Zamawiający, mając na zasadzie zasady zachowania uczciwej konkurencji, wyrazi zgodę na wydzielenia w/w pozycji do osobnego pakietu i dopuści w powyższym zakresie:

- substytut kości w postaci macierzy komórkowej na bazie beta-trójfosforanu wapnia (100%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłaniany (12-24 m-ce), porowatość 70%. W postaci granulek 2-4 mm, w opakowaniu 10cm³, 30 cm³,
- bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłaniany substytut kości w postaci żelowego implantu, którego podstawowym składnikiem są mikrogranulki na bazie fosforanu wapnia (TCP >95%), zawieszone w hydrożelowym nośniku, umieszczone w sterylnej, poliwęglanowej strzykawce jednorazowej typu "luer" (gotowy do aplikacji, bez konieczności łączenia składników). Objętość: 5ml.
- substytut kości w postaci macierzy komórkowej na bazie hydroksyapatytu (70%) i beta-trójfosforanu wapnia (30%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłaniany (12-24 m-ce). Współczynnik porowatości 70%, makroporowatość 0.5 mm: 300-600µm, 1 mm: 600-1250µm, 2 mm: 1250-2500µm, 4 mm: 2500 – 5000µm, wytrzymałość kompresyjna 10Mpa. Materiał do wypełnień i rekonstrukcji ubytków w tkance kostnej zbitej i gąbczastej, stosowany z autogennymi przeszczepami kostnymi, koncentratem komórek macierzystych lub płytek krwi. W postaci bloczków 20x10x10mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Pytanie 1, wzoru umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie. W § 1 ust. 4 (utworzenie depozytu) i 8 (uzupełnienie depozytu) Zamawiający wskazuje na konieczności utworzenia depozytu asortymentu objętego umową jak i jego uzupełnienie. Natomiast w § 3 informuje, że zamówienia będą realizowane poprzez zamówienia częściowe a termin dostawy należy wskazać (kryterium oceny).

Dlatego też zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie:

- czy Zadanie 9 objęte jest obowiązkiem utworzenia depozytu?;
- czy wymagany termin dostawy § 3 ust. 4, to zarazem termin uzupełnienia depozytu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga po zawarciu umowy utworzenia depozytu, natomiast uzupełnienie depozytu będzie realizowane według potrzeb Zamawiającego. Termin dostaw to termin uzupełnienia depozytu. Informujemy, że obowiązek utworzenia depozytu dotyczy również zadania Nr 9.

Pytanie nr 3

Pytanie 2, dot. § 3 ust. 5 wzoru umowy: Jeżeli wymóg utworzenia depozytu obejmuje również Zadanie 9, to wnosimy o odstąpienie od wymogu realizacji dostaw w ciągu 24 godzin. Realizacja ww. dostaw jest bezzasadna, Zamawiający będzie posiadał część asortymentu gotowego do użycia na stanie magazynu depozytowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis § 3 ust. 5 wzoru umowy odnosi się do szczególnych przypadków zdeterminowanych potrzebą Zamawiającego. Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Pytanie 3, dot. § 6 ust. 3 wzoru umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o poprawienie zapisu umowy. W treści ww. paragrafu Zamawiający powołuje się na § 3 ust. 13 wzoru umowy, w którym to nie ma zapisów dotyczących terminów wymiany elementów wadliwych użyczonego instrumentarium, których nie spełnienie spowoduje naliczenie kary umownej. W związku z powyższym wnosimy jak we wstępie

Odpowiedź Zamawiającego - zmiana

§ 6 ust. 3 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: „Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca nie dokona wymiany instrumentarium, o którym jest mowa w § 3 ust. 13 w terminie określonym w § 3 ust. 14 niniejszej umowy, Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,02 % wartości brutto umowy, o której mowa w § 2 ust. 1 niniejszej umowy, za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia”.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów blokujących do gwoździ o średnicach: 3,5; 2,7; 2,7/2,0mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania śruby zespalającej - teleskopowej ze śrubą kompresyjną – zabezpieczających przed migracją?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ krętarsowych krótkich posiadających w części dalszej co najmniej 1 otwór dynamiczny oraz 1 statyczny niegwintowany oraz gwoździ krętarsowych długich posiadających w części dalszej co najmniej 1 otwór dynamiczny oraz 2 statyczne niegwintowane ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ uniwersalnych posiadających w części dalszej min. 3 otwory w co najmniej 2 płaszczyznach, z niskim blokowaniem, usytuowanie środka pierwszego otworu dystalnego max. 10mm od końca gwoździa. Pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździa posiadającego w części dalszej 3 otwory w 2 płaszczyznach, w części bliższej posiadający 4 otwory: 2 rekonstrukcyjne, jeden do blokowania proksymalnego antegrade i jeden do blokowania kompresyjnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoźdźa blokowanego w części bliższej przy metodzie rekonstrukcyjnej wkrętami o średnicy 6,5mm; przy metodzie kompresyjnej wkrętami o średnicy 4,5mm; natomiast w części dalszej blokowanego wkrętami o średnicy 4,5mm, wkręty z gniazdem sześciokątnym zamiast gwiazdkowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ kodowanych jednym kolorem, natomiast trwale oznaczonych parametrami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie:

Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości ramiennej wielopłaszczyznowy (rekonstrukcyjny), prosty, lewy i prawy. Wersja krótka L=150mm oraz długa 220mm i 250mm, średnica 6-9mm dla wersji litej i 7-9mm dla wersji kaniulowanej. W części bliższej 4 otwory gwintowane na wkręty blokujące zapewniające wielopłaszczyznową stabilizację. W otworach tych możliwość zastosowania zarówno śrub o średnicy 4,5 i 5,0. W części dalszej w wersji krótkiej posiadający 2 otwory (w tym jeden dynamiczny) natomiast w wersji długiej posiadający 4 otwory ryglujące (w tym jeden dynamiczny) zapewniające dwupłaszczyznową stabilizację. W części dalszej dla gwoździ o średnicy 6-7mm- wkręty blokujące 3,5mm, a dla gwoździ o średnicy 8-9 otwory pod wkręty blokujące 4,5mm. Kaniulowane śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenie gwoźdźa w zakresie 0-30mm stopniowane co 5mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoźdźa puszczelowego z profilowanym przejściem części bliższej w stosunku do części dalszej w przedziale 9-10 °. 2° zagięcie części dalszej gwoźdźa. Gwóźdź ryglowany wkrętami Ø 4,5mm i 5,0 mm. Spłaszczone trzy boczne powierzchnie w części dalszej gwoźdźa. Pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Mając na uwadze zasady miarkowania kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 6 ust. 1 wzoru umowy na następujące: „Za ewentualną nieterminową dostawę przedmiotu zamówienia Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień opóźnienia”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o następującym brzmieniu: „Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16

Do wzoru umowy par. 3 pkt 13 – czy zamawiający dopuści możliwość dostarczenia na określone zabiegi instrumentarium z implantami w postaci zestawu LOAN z magazynu dostawcy po wcześniejszym zamówieniu telefonicznym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 17

Dot. Załącznika nr 2 „Formularz cenowy”: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 5 pkt. 5 kotwicy o wymiarach 2,9 x 9,0mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18

Dot. Załącznika nr 2 „Formularz cenowy”: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 5 pkt. 6 kotwicy o śred. 2,9mm; długości 11,4mm i rozpiętości ramion 7,8mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19

Dot. Załącznika nr 2 „Formularz cenowy”: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 5 pkt. 17 trzpień o długości od 115-190mm oraz w opcji HighOffset i Coxa Vara w długościach 130-190mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20

Dotyczy zadania nr 2: Prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiający w zadaniu nr 2 w poz. nr 3 (Endoproteza bezcementowa stawu biodrowego), ppkt. 1 (Trzpień) wymaga, aby zaoferować trzpień na konus 12/14, a także czy zamawiający wymaga dostępności trzpienia lateralizowanego oraz trzpienia coxa vara – trzpienia o zmniejszonym kącie szyjkowo-trzonowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga trzpienia na konus 12/14 oraz dostępności trzpienia lateralizowanego i trzpienia coxa vara – trzpienia o zmniejszonym kącie szyjkowo-trzonowym.

Pytanie nr 21

Dotyczy zadania nr 2: Prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiający w zadaniu nr 2 w poz. 4 (Endoproteza bezcementowa stawu biodrowego krótkotrzpieniowa), ppkt. 3 (wkład panewek) - wymaga wkładu panewki bezcementowej z ceramiki BioloX Delta o średnicy wewnętrznej m.in. 36 mm, a nie 35 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wkładu panewki bezcementowej z ceramiki BioloX Delta o średnicy 36 mm.

Pytanie nr 22

Dotyczy zadania nr 10: Czy zamawiający dopuści zaoferowanie endoprotezy wg poniższego opisu:

1. Panewka bezcementowa w kształcie spłaszczonej hemisfery typu press-fit wykonana ze stopu tytanowego, pokryta dodatkowo tytanowym stopem o strukturze kości gąbczastej dla ułatwienia osteointegracji, z trzema otworami do śrub stabilizujących, wyposażona fabrycznie w zaślepki do śródoperacyjnego usunięcia lub panewka bez otworowa, w rozmiarach od 42 mm do 72 mm ze skokiem co 2 mm. lub tytanowa panewka wkręcana, w rozmiarach od 46 do 68 mm ze skokiem co 2 mm.
2. Trzpień prosty, uniwersalny, bezkołnierzowy o przekroju prostokątnym, wykonany ze stopu tytanowego, bezcementowy, pokryty w ½ części proksymalnej porowatą okładziną tytanową i dodatkowo hydroksyapatytem na całej długości, dostępny w 10 rozmiarach od 6,25 mm do 20 mm, z dodatkowymi wzłużnymi rowkami dla poprawienia stabilizacji pierwotnej, konus 12/14. Opcjonalnie dostępny trzpień lateralizowany oraz trzpień coxa vara (o zmniejszonym koncie szyjkowo-trzonowym – 123stopnie).
3. Wkładka wykonana z polietylenu typu „crosslink”, standard i z 10 stopniowym kołnierzem antyluksacyjnym, o średnicach wewnętrznych 28 mm, 32 mm i 36 mm.

4. Głowa o średnicy 28 mm, 32 mm i 36 mm wykonana ze stopu tytanu pokrytego okładziną ceramiczną (TiN) w 6 długościach szyjki.
5. Śruby do panewki śr. 6,5mm. W długościach : 15, 20,25,30,35,40,45,50,55,60 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza endoprotezę oferowaną przez Wykonawcę.

Pytanie nr 23

Zadanie nr 1 Czy w poz. nr 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tylko zwykłej śrubopłytki dynamicznej DHS bez płytki z ograniczonym kontaktem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 24

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy: §3 ust. 13 - Czy z uwagi na niewielkie ilości asortymentu do zakupu (3 kpl.) przez okres 24 miesięcy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od banku implantów z zadania nr 1 pozycja nr 1 (gwóźdź do kości przedramienia i strzałkowej) oraz od użyczenia instrumentarium na czas trwania umowy, na rzecz dostarczania instrumentarium wraz implantami na zabieg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 25

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy: §3 ust. 13 - Czy z uwagi na niewielkie ilości asortymentu do zakupu (po 3 kpl.) przez okres 24 miesięcy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od banku implantów z zadania nr 1 pozycja nr 2 i 3 (DHS, DCS) oraz od użyczenia instrumentarium na czas trwania umowy, na rzecz dostarczania instrumentarium wraz implantami na zabieg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 26

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy: §3 ust. 13 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od banku implantów i od użyczenia instrumentarium na czas trwania umowy w odniesieniu do asortymentu z zadania nr 1 pozycja nr 5 (gwóźdź udowy uniwersalny) na rzecz dostarczania instrumentarium wraz implantami na zabieg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 27

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy: §3 ust. 13 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od banku implantów i od użyczenia instrumentarium na czas trwania umowy w odniesieniu do asortymentu z zadania nr 1 pozycja nr 7 (gwóźdź piszczelowy) na rzecz dostarczania instrumentarium wraz implantami na zabieg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 28

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy: §3 ust. 13 - Czy w odniesieniu do zadania nr 1 Zamawiający wyrazi zgodę, aby depozyt implantów składał się z rozmiarów najczęściej stosowanych w ilościach ustalonych pomiędzy obiema stronami umowy? Wymóg przechowywania tak dużej ilości implantów jest bezpodstawny gdyż ideą tworzenia depozytu jest możliwość bezpiecznego przeprowadzania zabiegów a określony termin uzupełnienia banku w zupełności zapewnia Zamawiającemu ciągłość przeprowadzania zabiegów operacyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 29

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy: Czy Zamawiający zmieni termin określony w:

- a. §3 ust. 5 z 24 godziny na 2 dni robocze;
- b. §3 ust. 14 z 48 godzin na 2 dni robocze;
- c. §10 ust. 3 pkt 1 z „1 doba” na „3 dni robocze”?

Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w godzinach lub dniach bez dookreślenia, iż są to dni robocze jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas. W odniesieniu do kary umownej oraz możliwego wypowiedzenia umowy, to zwłoka i naruszenie umowy powinno być znaczne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 30

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy: Czy Zamawiający zmieni w §3 ust. 7 poprzez dookreślenie, iż wystarczający jest podpis pracownika Zamawiającego na dokumencie przewozowym lub elektronicznym terminalu? Z uwagi na możliwość dokonywania częściowych dostaw, towar będzie dostarczany w znacznej mierze poprzez firmę kurierską. W momencie odbioru przesyłki osoba odbierająca towar dokonuje poświadczenia odbioru paczki, a co za tym idzie powyższe powinno być wystarczające do potwierdzenia dostarczenia towaru. Ponadto z uwagi na wskazane terminy dostaw Wykonawca nie będzie mógł obiektywnie stwierdzić kiedy dokonano podpisu na fakturze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy: Czy Zamawiający dookreśli, iż faktura ma być wystawiona na podstawie przesłanego protokołu zużycia (§4 ust.1) – dot. produktów oddanych w depozyt lub dostarczonych do zabiegu? Obecne zapisy nie wskazują jednoznacznie w którym momencie ma być wystawiona faktura na dostarczony i zaimplantowany towar.

Odpowiedź Zamawiającego - zmiana

§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Płatność będzie realizowana sukcesywnie po dostawie przedmiotu umowy do Zamawiającego w terminie do dni od daty dostarczenia do miejsca, o którym mowa w § 3 ust. 8 niniejszej umowy, prawidłowo wystawionej faktury, przelewem na konto podane na fakturze. W przypadku produktów oddanych do depozytu lub dostarczonych do zabiegu Wykonawca zobowiązany jest wystawić fakturę na podstawie przesłanego protokołu zużycia”.

Pytanie nr 32

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy: Czy Zamawiający w §5 ust. 1, Zamawiający odstąpi od wymogu określenia daty końca okresu przydatności do stosowania - w przypadku asortymentu nie sterylne, co do którego producent nie określa ww. terminu, gdyż taki asortyment ma nieokreślony czas przydatności do użycia przy prawidłowym magazynowaniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

§5 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„1. Zamawiający zastrzega, że dostarczony przez Wykonawcę przedmiot umowy musi mieć określoną datę końca okresu jego przydatności do stosowania. Wymóg określony w zdaniu pierwszym nie dotyczy asortymentu, do którego producent nie określa terminu przydatności do stosowania.

Pytanie nr 33

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy: Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §6

- a. ust. 1 z 0,02% wartości brutto umowy na 0,5% wartości niedostarczonego przedmiotu umowy,
- b. ust. 2 z 0,02% wartości brutto umowy na 0,5% wartości niedostarczonego towaru,
- c. ust. 3 zmiana z „za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia” na „za każdy dzień opóźnienia”?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO ustanawianie przez Zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych, bezwzględnie należy uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrażonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., nr 113 poz. 759 z późn. zm.), które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt.7 ustawy prawo zamówień publicznych z uwagi, iż postępowanie jest obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego. Żądanie kar umownych jedynie od wykonawcy oraz jednocześnie umniejszanie odpowiedzialności Zamawiającego nie znajduje żadnego uzasadnienia w charakterze stosunku prawnego łączącego strony w tej umowie. Takie działanie Zamawiającego jest niedopuszczalne. Zamawiający, korzystając w sposób nieuprawniony ze swojej silniejszej pozycji w ramach postępowania, narzuca treść umowy (w odniesieniu do wysokości kar umownych) w sposób sprzeczny z przeznaczeniem swojego prawa, dlatego takie działanie nie może korzystać z ochrony prawa. Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 34

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy: Czy Zamawiający doda zapis w §10 ust. 3, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy: Czy Zamawiający dookreśli w §11 ust. 2, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty? Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca w formularzu cenowym zobowiązany jest do wskazania, że uwzględni rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaoferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w Formularzu cenowym stanowiącym opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią SIWZ Wykonawca zobowiązany jest przekazać hasło dostępu do pliku JEDZ (np. należy to wpisać w Formularzu oferty lub załączyć dokument do oferty zawierający hasło do JEDZ). Treść oferty może zawierać, jeśli to niezbędne, również inne informacje dla prawidłowego dostępu do dokumentu, w szczególności informacje o wykorzystanym programie szyfrującym lub procedurze odszyfrowania danych zawartych w JEDZ.

Ponadto Zmawiający zmienia treść SIWZ w sposób następujący:

W załączniku Nr 5 do SIWZ - wzór umowy § 1 dodaje się ust. 11 w brzmieniu:

„11. Zamawiający zastrzega możliwość części dostaw przedmiotu umowy na podstawie uprzednio złożonego zamówienia. Wymóg dotyczy w szczególności elektrod”.

W SIWZ JEST:

XVII. Opis sposobu przygotowania ofert.

Pkt. 25. Ofertę wraz ze wszystkimi załącznikami należy umieścić w zamkniętej kopercie i opatrzyć napisem:

Oferta na „Dostawy implantów ortopedycznych i materiałów zużywalnych w przypadku złamań”

Znak sprawy: FZP.261.16.2018

Nie otwierać przed dniem 14 maja 2018 r. godz. 12:15

XVIII. Miejsce oraz termin składania ofert.

Pkt. 1. Ofertę w zaklejonej kopercie opatrzonej jak w rozdziale XVII ust. 24 niniejszej SIWZ należy złożyć **do dnia 14 maja 2018 r. do godz. 12:00** w siedzibie Zamawiającego, tj. w sekretariacie (budynek administracyjny, parter) Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku, ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk.

POWINNO BYĆ:

XVII. Opis sposobu przygotowania ofert.

Pkt. 25. Ofertę wraz ze wszystkimi załącznikami należy umieścić w zamkniętej kopercie i opatrzyć napisem:

Oferta na „Dostawy implantów ortopedycznych i materiałów zużywalnych w przypadku złamań”

Znak sprawy: FZP.261.16.2018

Nie otwierać przed dniem 17 maja 2018 r. godz. 12:15

XVIII. Miejsce oraz termin składania ofert.

Pkt. 1. Ofertę w zaklejonej kopercie opatrzonej jak w rozdziale XVII ust. 24 niniejszej SIWZ należy złożyć **do dnia 17 maja 2018 r. do godz. 12:00** w siedzibie Zamawiającego, tj. w sekretariacie (budynek administracyjny, parter) Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku, ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk.

ZAMAWIAJĄCY

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
w Płońsku
lek. Paweł Obermeyer